
Kamenný dům GREGOV

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Pokoj 1

Pokoj **** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Individuální pobyty:

25 EUR/osoba/den (01.04.-31.05.)

30 EUR/osoba/den (01.06.-30.06.)

35 EUR/osoba/den (01.07.-31.08.)

30 EUR/osoba/den (01.09.-30.09.)

25 EUR/osoba/den (01.10.-31.12.)

Pokoj 2

Pokoj **** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Individuální pobyty:

25 EUR/osoba/den (01.04.-31.05.)

30 EUR/osoba/den (01.06.-30.06.)

35 EUR/osoba/den (01.07.-31.08.)

30 EUR/osoba/den (01.09.-30.09.)

25 EUR/osoba/den (01.10.-31.12.)

Pokoj 3

Pokoj **** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Individuální pobyty:

25 EUR/osoba/den (01.04.-31.05.)

30 EUR/osoba/den (01.06.-30.06.)

35 EUR/osoba/den (01.07.-31.08.)

30 EUR/osoba/den (01.09.-30.09.)

25 EUR/osoba/den (01.10.-31.12.)



Pokoj 4

Pokoj **** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Individuální pobyty:

25 EUR/osoba/den (01.04.-31.05.)

30 EUR/osoba/den (01.06.-30.06.)

35 EUR/osoba/den (01.07.-31.08.)

30 EUR/osoba/den (01.09.-30.09.)

25 EUR/osoba/den (01.10.-31.12.)

Další informace:

Ceny, které jsou uvedeny, jsou platné pro individuální pobyty (50-60 Eur/den) a pro skupiny (8 osob) od

250 EUR/den mimosezónu do 300 EUR/den v sezóně (01.07.-31.08.)

-------------

Náš dům je postaven v klasickém dalmatském stylu s fasádami z bílého bračského kamene a prostornými

terasami.Klidné prostředí vám zaručí příjemnou dovolenou, jsme jen pár minut chůze od centra Lumbard, a

pokud si chcete zaplavat, pláž s lehátky se nachází pod domem s křišťálově čistým mořem.

Dlouholeté zkušenosti v cestovním ruchu a neustálé zkvalitňování služeb řadí naši nabídku ubytování na

vrchol nabídky ubytování v soukromí v Lumbardě na ostrově Korčula Doufáme, že Vám tento web pomůže

při výběru další lokality pro vaši dovolenou a laskavost a profesionální služby hostitele učiní vaši dovolenou

nezapomenutelnou.

Hostům nabízíme komfortní ubytování ve čtyřpokojových apartmánech pro 8 osob nebo pro individuální

turisty ve 4 pokojích se 4 vlastními koupelnami.

Kromě ubytování nabízíme našim hostům americkou snídani dle dohody. Pokud dáváte přednost aktivní

dovolené, hostitelé vás vezmou na výlet lodí na nedaleké ostrovy. Pro hosty bez vlastní dopravy

zajišťujeme dopravu do města Korčula při příjezdu a odjezdu.

Slevy:

dům obsazený 06.07.2024 - 13.07.2024 (pro 8 osob)



dům obsazený 19.07.2024 - 26.07.2024 (pro 8 osob)

dům obsazený 03.08.2024 - 21.08.2024 (pro 8 osob)

Stravování

Snídaně 20 EUR/osoba/den


